

Ulrik Trolle Holding ApS

Stavangergade, 4 st., 2100 København

CVR-nr. 25 46 95 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Ulrik Trolle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulrik Trolle Holding ApS
Stavangergade, 4 st.
2100 København

CVR-nr.: 25 46 95 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Trolle, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder

HST Holding A/S, København
Founders Management ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.061 t.kr. mod 1.683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttoresultat	-841.634	109
Værdiregulering af investeringsejendomme	66.300	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.936.786	1.706
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-100.471	-139
Årets resultat	1.060.981	1.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.287	-103
Udbytte for regnskabsåret	0	103
Overføres til overført resultat	1.019.694	1.683
Disponeret i alt	1.060.981	1.683

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	7.760.000	7.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.760.000</u>	<u>7.694</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.189.662	4.148
Andre tilgodehavender	0	289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.189.662</u>	<u>4.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.949.662</u>	<u>12.131</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	134.126	0
Værdipapirer i alt	<u>134.126</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	787.191	5
Omsætningsaktiver i alt	<u>921.317</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt	<u>12.870.979</u>	<u>12.136</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.009.678	3.968
4 Overført resultat	3.058.962	2.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103
Egenkapital i alt	<u>7.193.640</u>	<u>6.235</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.171.869	5.168
Gæld til pengeinstitutter	413.494	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.585.363</u>	<u>5.668</u>
Anden gæld	91.976	233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.976</u>	<u>233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.677.339</u>	<u>5.901</u>
Passiver i alt	<u>12.870.979</u>	<u>12.136</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	7.693.700	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.694</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.693.700</u>	<u>7.694</u>
Årets opskrivning	<u>66.300</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>66.300</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.760.000</u>	<u>7.694</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	2,50 %
------------------------------------	--------

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	179.985	195
Afgang i årets løb	0	-15
Kostpris 31. december 2017	179.985	180
Opskrivninger 1. januar 2017	3.968.391	4.071
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-89
Årets resultatandele	1.936.786	1.672
Udbytte	-1.895.500	-1.686
Opskrivninger 31. december 2017	4.009.677	3.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.189.662	4.148
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HST Holding A/S	København	30 %
Founders Management ApS	København	17 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.968.391	4.071
Resultatandel	41.287	-103
	4.009.678	3.968
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.039.268	357
Årets overførte overskud eller underskud	1.019.694	1.682
	3.058.962	2.039
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.172 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.760 t.kr.		
